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VIASAT LANSERAR HÖGUPPLÖST TV 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting har lanserat sitt 
erbjudande för högupplöst TV (HDTV). Erbjudandet gäller kunder på Viasats nordiska 
satellit-TV-plattform för betal-TV och inkluderar två Viasat-kanaler i HD – TV1000 
HD och Viasat Sport HD. 
 
Det inledande HDTV-erbjudandet från Viasat -kanaler omfattar TV1000 HD och National 
Geographic Channel HD i Sverige, Norge, Danmark och Finland och Viasat Sport HD i 
Sverige, Norge och Finland. Viasats danska abonnenter kommer att ha tillgång till kanalen 
TV2 Sport HD från MTGs joint venture med TV2 Danmark. Viasat kommer att expandera sitt 
HDTV-erbjudande framöver och nya premium-kanaler i HD kommer att adderas till 
plattformen.  
 
HDTV-tjänsten erbjuds abonnenter för 99 svenska, norska eller danska kronor per månad. För 
att kunna se HDTV-kanalerna behöver abonnenter uppgradera till en HD-kompatibel 
digitalbox. Vid lanseringen kommer två HD-kompatibla boxar att göras tillgängliga – en 
Viasat Plus HD PVR-box tillverkad av Pace och en standardbox för Viasat HD tillverkad av 
Samsung. Båda boxarna stödjer HD-formaten 720p och 1080i och använder NDS mjukvara 
och säkerhetssystem.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Högupplöst TV ger en 
starkt förbättrad tittarupplevelse och levererar kristallklar bildkvalitet och levande, klara 
färger. Vårt första erbjudande av HD-kanaler omfattar en blandning av högt profilerade 
premiumsport, -film och dokumentärkanaler och återspeglar de investeringar i vår betal-TV-
plattform vi har genomfört under det senaste året. Dessa har genomförts för att kunna ge våra 
abonnenter den bästa och TV-underhållningen av högsta kvalitet.” 
 
 

*** 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av radio- och 
TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien 
och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ryssland, Ungern, Slovenien och på Balkan. Viasats 
kanaler når 100 miljoner människor i 24 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende 
TV-nätverk (CTC Media – NASDAQ: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och 
Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large-Cap-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 15 januari 2008 klockan 08.00 (CET). 


